PREFEITURA DE

RECONSTRUÇÃODANOSSACIDADE. AMOR POR NOSSAGENTE.

Itaquaquecetuba,15 de agosto de 2023.
Ofício nº: 411/SEMMAS/2023. CORRESPONDÊNCIA
Referência: Indicação 1730/2023. 4)

nº SOS DIA
recem evo JO RB

Em resposta a solicitação, venho através deste, informar que foi CONCEDIDA pela Secretaria

Municipal de Meio Ambiente e Saneamento (SEMMAS) autorização de Poda (223/2023) e

Supressão (223/2023) ambas datadas de 04/08/2023 das árvores localizadas na Rua João

Francisco Lisboa,615 (PRAÇA)- Parque Piratininga, neste município.

A autorização se encontra junto a Secretaria de Serviços Urbanos, onde a mesma terá o prazo de um
ano para execução solicitada, vigente até 04/08/2024.

Certo de poder contar com compreensão de Vossa Senhoria, deixo meu protesto de
elevada estima e devida consideração.

Deixo meu protesto de elevada estima e devida consideração.

Bióloga Alveriane Felix Carvalho
Chefe de Setor Apoio Técnico

De acordo

Eng. Amb. Yasmim Zampieri Sampaio
Secretária Mun. de Meio Ambiente e Saneamento

Ao Ilustríssimo VereadorEdson de Souza Moura.

CEP: 08573-040- Tel.: (11) 4647-1210

meioambienteWitaquaquecetuba.sp.gov.br

â SECRETARIA DO MEIO AMBIENTEE SANEAMENTOé Rua Vereador José Barbosa de Araujo, 260, 3º andar — Vila Virginia - Itaquaquecetuba - SP  EENCETTE ETICO